
　日頃より当ＪＡをご利用いただき、厚く御礼申し上げます。
　今回、永年に亘り、ご愛顧賜りました本所の金融窓口は組織整備に伴い、 令和４年
３月１１日㈮をもって窓口業務を終了させていただきます。
（※なお、一部業務は今後もお引受けいたします）
令和４年３月１４日㈪以降の金融窓口業務につきましては、誠に勝手
ではございますが、近隣のＪＡやつしろ各支所にて引き続き承ります。
これまでお取引いただいておりました組合員・利用者の皆様には大変なご迷惑とご不便をお
かけいたしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

今回の組織整備は、金融窓口のみの終了になります。
金融部を含む他部署（総務部など）はそのまま変更・
移転等はございません。

本所 金融窓口業務終了のお知らせ

記

お客様　各位 令和４年１月吉日
八代地域農業協同組合
（公 印　省　略） 

本件に関する問い合わせ先
八代地域農業協同組合
　　本所　金融部貯金課 ☎０９６５-３５-６０７５

Ⅲ．本所（八代市古城町2690番地）の所在について

※お持ちの口座を最寄りの他支所へ移管（移転）することも可能です。詳細は窓口へお問合わせください。

Ⅱ．本所での窓口業務の内容について（令和4年3月14日以降）

・ご出金（払戻請求）
・ご入金
・お振込
・口座開設および解約（定期性貯金を含む）
・各種公共料金、税金等の収納
・通帳記帳および通帳繰越し
・両替
・届出変更（住所変更・改印等）
・紛失（喪失）受付および再発行受付

・相続手続き（本所口座に限る）

・残高証明書の受付および発行（本所口座に限る）

・口座振替依頼書の受付（本所口座に限る）

お取引を終了する窓口業務について お取引を継続する窓口業務について

【金融機関名】　【店名】
  八代地域農協 　本 所　
【金融機関番号 － 店番号】
 9 017  ー  001
（お客様の）口 座 番 号

ヤツ  シロ   チ   イキ ノウ キヨウ        ホン     シヨ

Ⅰ．お手続きについて

変更ございません
（そのままご利用いただけます）

変更ございません
（お手続き不用です）

通帳・証書の更新

キャッシュカード


